
 

Uchwała nr 72/IV/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie: odwołania i powołania dyrektora Medycznego Centrum Kształcenia  

Podyplomowego Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 15 ust 1 

Regulaminu Medycznego Centrum Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, zatwierdzonego uchwałą nr 61/XI/2007 Senatu UJ z dnia 28 listopada 2007 

roku, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego opiniuje pozytywnie wniosek Rady Medycznego 

Centrum Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu Jagiellońskiego o odwołanie prof. dr. 

hab. n. med. Jerzego Wordliczka z funkcji dyrektora MCKP UJ.  
 

§ 2 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego opiniuje pozytywnie wniosek Rady Medycznego 

Centrum  Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu Jagiellońskiego o powołanie dr. hab. n. 

med. Barbary Gryglewskiej na dyrektora MCKP UJ na kadencję 2013-2017. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


